[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2021

         № 139-34/4

станица Нововеличковская

О присвоении территории стадиона имени
Почетного гражданина Нововеличковского сельского
поселения Сергея Ивановича Полумеева
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 05.12.2011 № 2376 «Об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги перед Краснодарским краем, а также исторических событий», на основании ходатайства коллектива муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию «Спорт», руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района,  р е ш и л:
1. Присвоить территории стадиона, расположенной по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст-ца Нововеличковская, ул. Свердлова, 30А имя Сергея Ивановича Полумеева, Почетного гражданина Нововеличковского сельского поселения.

2. Администрации Нововеличковского сельского поселения обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района – www.novovelichkovskaya.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района по вопросам ЖКХ и благоустройства (Подолякин).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения
Динского района

             С.А.Журиков
Исполняющий обязанности главы
Нововеличковского сельского поселения
Динского района
                                           И.Л.Кочетков